
TARIFS DES ACCUEILS DE LOISIRS MUNICIPAUX 

PETITES VACANCES

Année 2023-2024

04/10/2023

0 à 400 13,50 € 12,15 € 6,75 € 6,08 € 10,50 € 9,45 € 5,25 € 4,73 €

401 à 800 15,50 € 13,95 € 7,75 € 6,98 € 12,50 € 11,25 € 6,25 € 5,63 €

801 à 1220 18,00 € 16,20 € 9,00 € 8,10 € 15,00 € 13,50 € 7,50 € 6,75 €

1221 à 1600 20,00 € 18,00 € 10,00 € 9,00 € 17,00 € 15,30 € 8,50 € 7,65 €

>1600 23,50 € 21,15 € 11,75 € 10,58 € 20,50 € 18,45 € 10,25 € 9,23 €

11,75 €

Tarif journée Tarif ½ journée Tarif journée Tarif ½ journée 

TARIFS PETITES VACANCES

1- Tarif fréquentation régulière
Avec repas si Repas PAI

2
ème

 enfant 

et +

Tarif 1
er 

enfant

2
ème

 enfant 

et +

 2- Tarif fréquentation occasionnel 

Journée avec repas 23,50 € 1/2 journée avec repas

Quotient 

familial
Tarif 1

er 

enfant

2
ème

 enfant 

et +

Tarif 1
er 

enfant

2
ème

 enfant 

et +

Tarif 1
er 

enfant

** Une demi-journée est de 5h30 maximum de présence

Il sera appliquée une majoration forfaitaire de : 
Au-delà de 9 heures de présence :

3,00 €
(justifiées par les contraintes professionnelles des parents)

BONS CAF (non applicable au tarif occasionnel)

TARIF HORS COMMUNE
Journée avec repas 1/2 journée avec repas

23,50 € 11,75 €

Montant 2023   : (QF de 0 à 800 €) 11,00 €

MAJORATION


